efni skipsiris frá útgerðarmönnum skipsins til afgreiðslumanna og milli hinna 
síðarnefndu.

í. gr. 

Fjelagið greiðir öll útgjöld, en aptur á móti bera því öll fargjöld og 
farmgjöld. 

Fyrir allt það, er fjelagið lætur í tje, samkvæmt því, er að framan er 

talið, tær fjelagið 95,000 — níutíu og fimm þúsund — króna þóknun árlega 2 

fyrstu árin, en síðan 90,000 — níutíu þúsund — krónur árlega. 

Þóknunin greiðist með 5000 krónum við lok hverrar þeirra ferða, er um 

er rætt í 1. gr., og, um leið og upphæð þessi er greidd við lok síðustu ferðar. 

innar, greiðist það, sem eptir stendur af þóknuninni fyrir hvert ár.